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افزایش درگیریها در شرق اوکراین در راستای ایجاد «توجیهی ساختگی» برای آغاز عملیات روسیه در اوکراین طی هفته آینده

یا چند روز آینده صورت میگیرد.

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا ادعا کرد؛ 

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در نشست خبری خود در کاخ سفید گفت:

در روزهای اخیر شاهد نقض جدی آتشبس توسط نیروهای تحت حمایت روسیه بودهایم.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

این نیروها حملات دونباس را به گردن اوکراین میاندازند. روسیه نیز کمپین سیاهنمایی راه انداخته که همه اینها را به عنوان
بهانهای برای حمله به اوکراین به کار برد. افزایش درگیریها در شرق اوکراین در راستای ایجاد «توجیهی ساختگی» برای آغاز

عملیات روسیه در اوکراین طی هفته آینده یا حتی چند روز آینده صورت میگیرد.

وی با اشاره به اینکه روسیه در حال حاضر 150 هزار سرباز در مرز اوکراین و بلاروس و در دریای سیاه دارد گفت:

ما دلایلی داریم که به این باور برسیم که روسیه در هفتههای آینده حمله خواهد کرد. به نظر ما که پایتخت اوکراین که محل
زندگی 2.8 میلیون انسان بیگناه است نیز هدف قرار خواهد گرفت.

رئیسجمهور آمریکا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا معتقدید پوتین تصمیم به اشغال اوکراین گرفته است گفت:

بله، من معتقدم که پوتین در حال حاضر این تصمیم را گرفته است اما راهحل دیپلماتیک هنوز امکانپذیر است.

 

همزمان ارتش اوکراین و جداییطلبان هوادار روسیه در شرق این کشور یکدیگر را به نقض جدی آتشبس متهم کردند.

ارتش اوکراین اعلام کرد که ۶۶ مورد تبادل آتش در شرق این کشور روی داده است. جداییطلبان هوادار روسیه نیز در
دونتسک وضعیت را «بحرانی» توصیف کردهاند.

دنیس پوشیلین، رهبر جداییطلبان هوادار روسیه در دونتسک در این جمهوری خودخوانده «بسیج عمومی» اعلام کرد و از
نیروهای ذخیره هوادار روسیه در دونتسک خواست تا خود را به دفاتر وظیفه عمومی و مراکز نظامی معرفی کنند.

رهبر جداییطلبان هوادار روسیه در دونتسک افزود که فرمان «بسیج عمومی» را امضاء کرده است.
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سفیر ایالات متحده در سازمان امنیت نیز گفت که تعداد پرسنل نظامی روسیه که اوکراین را تهدید میکند احتمالاً به ۱۹۰ هزار
نفر میرسد.

مایکل کارپنتر ادامه داد:

ما ارزیابی میکنیم که روسیه احتمالاً بین ۱۶۹۰۰۰ تا ۱۹۰۰۰۰ پرسنل در داخل و نزدیک اوکراین جمع کرده است در حالی که
این رقم در ۳۰ ژانویه حدود ۱۰۰۰۰۰ پرسنل بود. این مهم ترین بسیج نظامی در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم است.

 

[1] جو بایدنبرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

[3] جنگ
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